
                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                    РІШЕННЯ 

 

Від 30 грудня   2025 року                                          № 264   

      

 Про  припинення функціонування 

 прийомної сім'ї Ш** 

 

             Керуючись статтями 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року № 565 
«Про затвердження Положення про прийомну сім’ю», постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяви 
прийомних батьків Ш** Б** І**, 21.09.19**р.н., Ш** Н** П**, 13.07.19** р.н. 
про припинення функціонування прийомної сім'ї, враховуючи рішення комісії з 
питань захисту прав дитини Скалатської міської ради від 29.12.2025 року № 69, 
виконавчий комітет Скалатської міської ради  

                                                             ВИРІШИВ: 

      1. Припинити з 31 грудня 2025 року функціонування прийомної сім'ї Ш** за 
адресою: вул.Л.Курбаса **/3 м.Скалат Тернопільського району Тернопільської 
області. 

    2. Припинити дію Договору про влаштування дітей на виховання та спільне 
проживання до прийомної сім'ї Ш** від 20.11.2012 року № 12/2 . 

    3. Службі у справах дітей Скалатської міської ради інформувати Головне 
управління Пенсійного фонду в Тернопільській області , КЗ «Центр надання 
соціальних послуг» про закриття прийомної сім’ї Ш**.     

   4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами(секретаря) виконавчого комітету  Марію Левицьку. 

 

Міський голова                                             Петро САВОНЧАК 

 



 


